
 
 

 
 
 
 
 

Poz. 81 
 
 
 

UCHWAŁA NR 437 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

z dnia 15 maja 2023 r.  

w sprawie powołania komisji ds. opracowania raportu  
oceny stanu dyscypliny nauki fizyczne 

Na podstawie § 49 pkt 7 - 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Fizyczne postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Powołuje się komisję ds. opracowania raportu oceny stanu dyscypliny nauki 
fizyczne na Uniwersytecie Warszawskim, w składzie: 

1) prof. dr hab. Wojciech Satuła - Przewodniczący; 
2) prof. dr hab. Maria Kamińska; 
3) prof. dr hab. Tomasz Matulewicz. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny  
Nauki Fizyczne  

W. Satuła 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY NAUKI FIZYCZNE 

 


